

هشدار جهانگیری درباره حوادث اخیر:

شرایط خطیر ایران

اسحاق جهانگیری درباره حوادث اخیر اظهار کرد: من فکر می‌کنم که ما وارد یک چالش بد شده‌ایم. واقعا هر ایرانی، حتی اگر دلسوز نظام جمهوری اسلامی نباشد و برای ایران دلسوز باشد، باید الان نسبت به این مسائل حساس باشد. به گزارش جماران، او در ادامه افزود: به نظر من ایران در خطر است و این اتفاقات داشت به نقطه‌ای می‌رسید که می‌توانست و می‌تواند ایران را در خطر قرار دهد. نیروهای علاقه‌مند به ایران و نظام و وفادار به آرمان‌های امام باید الان از خودشان، اعتبار و آبروی خود مایه بگذارند که این مسائل حل شود و باید هم حل شود. او بیان داشت: سال ۹۹ که دیگر کرونا هم به کمک تحریم آمد و کشوری که با سالی ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیارد دلار اداره شده بود، در ۹۹ سال در شش ماه اول پنج میلیارد دلار داشتیم و اصلا تصور اینکه حتی

جمشید شارمهد به اعدام محکوم شد

پایان «تندر»

۱۳ مرداد ۱۳۹۹، رمضان رحیم‌زاده، وزیر کشور تاجیکستان، گزارش‌ها درباره بازداشت جمشید شارمهد، در شهر دوشنبه را تکذیب کرد. او در یک نشست خبری تاکید کرد که «تاجیکستان جمشید شارمهد را بازداشت و به ایران مسترد نکرده است». در نهایت باشگاه خبرنگاران جوان وابسته به صداوسیما هم در گزارشی نوشت که جمشید شارمهد برای یک نشست سیاسی به ایران وارد شده بود و بعد از احساس خطر، قصد فرار داشته که در مرز ایران و پاکستان بازداشت می‌شود و «کسانی با شارمهد در ارتباط بوده‌اند و او را به درون ایران کشانده بودند». در ادامه توضیح داده شده بود که شارمهد برای هماهنگی «حمله تروریستی به رزمایش پیامبر اعظم» به این نشست آمده بود و همراه خود «ابزارهای الکترونیکی بسیار پیشرفته» داشته است. او که با اتهام افساد فی‌الارض برای هدایت اقدامات تروریستی مواجه بود، در نهایت با حکم اعدام پرونده‌اش بسته شد، هرچند همچنان فرصت فرجام‌خواهی برای او وجود دارد و می‌تواند از این حق قانونی خود بهره بجوید.

در بیان‌های که دیروز روابط عمومی دادگستری کل استان تهران، از جزئیات حکم او منتشر کرد، آمده است: پس از اتمام رسیدگی به پرونده و انجام تحقیقات، دادگاه انقلاب تهران، جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر را به اتهام افساد فی‌الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی به اعدام محکوم کرد. جمشید شارمهد متولد ۱۳۳۴ تبعه ایران و دارای تابعیت مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا است. گروهک تروریستی تندر در اواسط سال

می‌شود داروی مردم را تأمین کرد، وجود نداشت یا حتی تصور تأمین‌کنند مردم وجود نداشت. فکر می‌کردیم دیگر باید دست‌ها را بلند کنیم، ولی آن چیزی که به داد کشور رسید، همین سرمایه‌گذاری‌ها بود.

امام (ره) عذرخواهی را به ما یاد داد

جهانگیری گفت: امام (ره) عذرخواهی را به ما یاد داد. امام از بنی‌صدر حمایت کرد و تا آخر هم با اینکه آقایان بهشتی، خامنه‌ای، هاشمی و دیگران مخالف بودند، امام از بنی‌صدر حمایت می‌کرد؛ چون رئیس‌جمهور بود و رای ملت را گرفته بود. ولی وقتی برکنار شد امام صادقانه به ملت یک جمله گفت که «والله من به بنی‌صدر رای نداده بودم». یعنی امام که رای نداده ولی به خاطر ملت حمایت می‌کند و بعد هم می‌آیند عذرخواهی می‌کنند که اوضاع کشور این‌طور شده است و شما ناراحت هستید.

معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم خاطرنشان کرد: عذرخواهی که بد نیست. ما باید خودمان از مردم عذرخواهی کنیم. این مردم در مضیقه هستند به خاطر سیاست‌های ما. بگوییم مردم! این سیاست‌ها به خاطر مصلحت شما و براساس فهم ما بوده است ولی ما قبول داریم که شما به زحمت افتادید و از آنها عذرخواهی می‌کنیم و آن را درست می‌کنیم. با مردم

باید صادقانه حرف زد. اگر همان مشی و راه امام (ره) را پیش ببریم و درباره مسائل داخلی به تفاهم حداکثری برسیم، می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. **کسانی با علم، مسائل را حل نمی‌کنند تا مردم به حساب رهبری بگذارند**
جهانگیری درخصوص کم‌کاری بعضی مدیران گفت: من هم در حد توانم مثل خیلی‌های دیگر در مقطعی که باید چیزی می‌نوشتم با اینکه مسئولیت هم داشتم، گفته‌ام و نوشته‌ام. همه آنها هم دست رهبری نیست. من فکر می‌کنم همه از زیر کاری که بر عهده‌شان است شانه خالی می‌کنند و می‌گویند همه می‌فهمند که اگر ما انجام ندادیم، رهبری نگذاشت. وی تاکید کرد: من برداشتم این است که کسانی با علم، یک‌سری مسائل را حل نمی‌کنند و می‌دانند که مردم این را به حساب رهبری می‌گذارند. وقتی می‌دانی در موضوعی که مسئولیت تو است و انجام نمی‌دهی، مردم از چشم تو نمی‌بینند و این را به حساب رهبری می‌گذارند. برای مردم جوری جا انداختند که هرکاری که بخواهیم بکنیم، این‌گونه می‌شود. جهانگیری خاطرنشان کرد: باید یک انسجام و یکپارچگی کامل در کشور به وجود بیاید؛ باید گفت‌وگو کرد؛ چون مسائل زیادی است که روی آن تفاهم داریم. هیچ ایرانی نیست که با هر قوم و مذهب و گرایش،ی، نسبت به ایران حساسیت



نداشته باشد. همه توافق کنیم برای اینکه ایران در خطر نباشد، کارهایی که نباید انجام دهیم را انجام ندهیم و کارهایی که باید انجام دهیم را انجام دهیم. اینکه دیگر شدنی است.



عکس:نوفا جمشید شارمهد در محاکمه در تهران

هدایت و رهبری گروهک تروریستی تندر، ارتباط با مقامات و افسران اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی، بمب‌گذاری در میان عزاداران حسینیه شهدای شیراز در ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ که منجر به شهادت ۱۴ نفر و مجروحیت ۳۰۰ نفر دیگر شد، انفجار در کفشداری حرم مطهر امام خمینی (ره)، آتش‌سوزی در هتل جهان تهران در هنگام ساخت و تهیه بمب جهت انفجار در حوزه علمیه آیت‌الله‌العظمی گلپایگانی (ره)، معاونت در تخریب عمدی از طریق آمريت در ایجاد انفجار دکل صداوسیمای فارس، معاونت در اخلال در نظم عمومی از طریق ایجاد انفجار صوتی یک عدد بمب صوتی در شهرستان آبدانان استان ایلام، معاونت در تحریق عمدی از طریق آمريت در تحریق عمدی پالایشگاه نفتی شهرستان شاهرود و مباشرت در افشای

ریموند ویل

RAYMOND WEIL
GENEVE



SARMAN Co.

No. 1832, Dr. Shariati St., Next to Pol-E-Roomi, Tehran - Iran